
                                                                 
ДУМА ГОРОДСКОГО   ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 

                                             ШЕСТОЙ    СОЗЫВ 

 

         Пятьдесят первое заседание 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

                                  

от  26 ноября  2015 года № 96 
г. Богданович 

О внесении изменений в Реестр должностей  

муниципальной службы городского округа Богданович,  

утвержденный решением Думы от 28.03.2013 № 28  

"Об утверждении Реестра должностей  

муниципальной службы городского округа Богданович" 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О 

муниципальной службе в Российской Федерации", Законами Свердловской 

области от 14 июня 2005 года N 49-ОЗ "О Реестре должностей муниципальной 

службы, учреждаемых в органах местного самоуправления муниципальных 

образований, расположенных на территории Свердловской области, и в 

муниципальных органах, не входящих в структуру органов местного 

самоуправления этих муниципальных образований", от 29 октября 2007 года N 

136-ОЗ "Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской 

области", в связи с кадровыми изменениями в Думе и Счетной палате 

городского округа Богданович,   Дума городского округа Богданович  

Р Е Ш И Л А: 

1. Внести следующие изменения в Реестр должностей муниципальной 

службы городского округа Богданович, утвержденный решением Думы от 

28.03.2013 N 28 "Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы 

городского округа Богданович": 

1.1. Параграф 1 Реестра изложить в новой редакции: 

«Параграф 1. Должности муниципальной службы, учреждаемые для 

обеспечения исполнения полномочий Думы городского округа Богданович 

1. Должности муниципальной службы, относящиеся к главным 

должностям: 

- начальник (заведующий) структурного подразделения аппарата 

представительного органа муниципального образования, не входящего в состав 

другого структурного подразделения. 

2. Должности муниципальной службы, относящиеся к старшим 

должностям: 

consultantplus://offline/ref=C91591B59934E75A5C611ABB67770FAA6C3C3268A9E192FD5A528E9E4E78E1DCCF964FDEAE8BC10A7D23C2ADV3HEL
consultantplus://offline/ref=C91591B59934E75A5C6104B6711B51A06C306E60ADE79EA2050F88C911V2H8L
consultantplus://offline/ref=C91591B59934E75A5C611ABB67770FAA6C3C3268A1E19DFD5950D3944621EDDEVCH8L
consultantplus://offline/ref=C91591B59934E75A5C611ABB67770FAA6C3C3268A9E290F159598E9E4E78E1DCCFV9H6L
consultantplus://offline/ref=C91591B59934E75A5C611ABB67770FAA6C3C3268A9E290F159598E9E4E78E1DCCFV9H6L
consultantplus://offline/ref=C91591B59934E75A5C611ABB67770FAA6C3C3268A9E192FD5A528E9E4E78E1DCCF964FDEAE8BC10A7D23C2ADV3HEL


- ведущий специалист. 

3. Должности муниципальной службы, относящиеся к младшим 

должностям: 

- специалист 1 категории.». 

1.2. Пункт 3 параграфа 3 Реестра исключить. 

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 

01.02. 2014 года. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете "Народное слово" и 

разместить на официальном сайте городского округа Богданович. 

 

Глава городского округа             Председатель Думы 

 

_______________ В.А.Москвин           __________________В.П. Гребенщиков 

 


